| Законодательное Собрание
И р (сутс^^^ласти

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 сентября 2021 года № 256-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в пункт 3

части 1 статьи 4 Закона Иркутской области «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской

Федерации в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменения в пункт 3 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя службы
по охране объектов культурного наследия Иркутской области Соколова В.В.

обзев
оЬЛДС

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Собраниеj
И р кутс^^ласти

0$~ 20*
Вх. №
Дата
на „лиотзх, индек